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Jørgen bød velkommen og en særlig velkomst til Leif Hornshøj og arbejdet i TGU. Leif er indstillet af 
Ældrerådet, hvor han afløser Poul Lindholdt Mikkelsen, som har ønsket at udtræde af Ældrerådet og 
dermed af TGU.

Der var også en særlig velkommen til 2 gæster fra ældrerådet Arne Nielsen og Leif Carøe

Fra TGU deltog i øvrigt Jytte, Preben og Jørgen, der var afbud fra Benny.

Der var ikke forud for mødet udarbejdet en dagsorden, men lagt op til drøftelse, med udgangspunkt i et 
tilbageblik, på ting som TGU de sidste 2 år har arbejdet med og holdt møde med Teknik og Miljø om, og så 
naturligvis også en drøftelse af det fremadrettede arbejde.

Som det er fremgået af referaterne fra de afholdte møder mellem TM og TGU, er der blevet lyttet til TGU 
og det har også medført forbedringer/ind tænkning af tiltag som har forbedret forhold, ikke kun for 
personer med særlige udfordringer, med også for borgere i al almindelighed. 

I forbindelse med de afholdte møder mellem TM og TGU har vi drøftet områder, hvor TM har opfordret 
TGU til, i disse sager at henvende sig til udvalget, det er bl.a. flytning af busstoppesteder og nedlæggelse af 
nogle bybus ruter, manglende adgang til toiletter b.la. ved busterminalen mm. 
Det er en af grundene til at de 2 gæster var inviteret, de har i Ældrerådet arbejdet netop med bybus kørsel.

Det blev vedtaget at Leif Carøe samler trådene og skriver til udvalget på vegne af Ældrerådet og TGU.

Ældrerådet formulerer sig selv omkring:

 Holdeplads til turistbusser.
 Placering af turistkontoret og betalingsmuligheder såfremt noget købes.
 Nedlæggelse/flytning af busstoppesteder.



TGU formulerer sig om følgende punkter og sender det til Leif Carøe som sammenskriver og sender.

 Skiltning ved P-huset Skolegade til f.eks. centrum, rådhuset mf.
 En toiletbygning ved busterminalen.
 Toiletbygning på Enghavens Parkeringsplads.
 Flextur, der anmodes om 3 knudepunkter, f.eks. Sundhedscentret, Banegården, Slotsgade.
 Flextur: Harmonisering af priserne og naboaftaler kommunerne imellem.
 Tilgængelighed i det nære sundhedsvæsen
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